
ZARZĄDZENIE NR 0050.202.2024  

WÓJTA  GMINY  MASŁÓW 

z dnia 30 grudnia 2024 roku 

w sprawie zmian budżetu Gminy Masłów 

 

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 247 ust. 1, art.237 ust.2 pkt 1, art. 257, ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2024r., poz. 1530 ze zm.), 

art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia  8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 

2024r., poz. 609 ze zm.), oraz § 11 uchwały Nr LXVI/671/2023 Rady Gminy Masłów  z dnia 22 

grudnia 2023r.  w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Masłów na 2024 rok 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.   

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Masłów zgodnie z załącznikiem Nr 1 

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2.   

Załącznik Nr 6 do uchwały Rady Gminy Masłów Nr LXVI/671/2023 z dnia 22 grudnia 2023r.  

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Masłów na 2024 rok pn. „Dochody i wydatki związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami w 2024r.”, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.    



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 0050.202.2024 Wójta Gminy Masłów
z dnia 30 grudnia 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

233 075,00 0,00 233 075,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

2 364,00 0,00 2 364,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 47,85 -0,02 47,83

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31,10 0,02 31,12

801 Oświata i wychowanie 24 820 853,62 0,00 24 820 853,62

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 869 032,99 0,00 1 869 032,99

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 803 797,00 300,00 804 097,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 149,99 -184,00 31 965,99

4260 Zakup energii 3 870,00 -300,00 3 570,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 448,00 184,00 21 632,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 639 347,00 0,00 1 639 347,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 217 210,00 100,00 217 310,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 62 332,00 -100,00 62 232,00

852 Pomoc społeczna 5 580 656,30 0,00 5 580 656,30

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 396 632,88 0,00 396 632,88

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 75 560,00 -100,00 75 460,00

4300 Zakup usług pozostałych 316 154,88 100,00 316 254,88

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 448 021,00 0,00 448 021,00

3110 Świadczenia społeczne 445 021,00 0,00 445 021,00

85295 Pozostała działalność 883 225,31 0,00 883 225,31

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 63 023,79 -771,31 62 252,48

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 12 097,27 -90,74 12 006,53

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 771,31 771,31

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 90,74 90,74

855 Rodzina 10 857 213,02 0,00 10 857 213,02

85508 Rodziny zastępcze 31 500,00 135,00 31 635,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

31 500,00 135,00 31 635,00

BeSTia Strona 1 z 2



85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 500,00 -135,00 365,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

500,00 -135,00 365,00

Razem: 83 519 169,54 0,00 83 519 169,54

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 0050.202.2024

Wójta Gminy Masłów

z dnia 30 grudnia 2024 r.

w złotych

Wynagro -dzenia 

i składki od nich 

naliczane

Wydatki związane 

z realizacją zadań 

statutowych

in
w

e
s

ty
c

je
 i

 

z
a

k
u

p
y

 

in
w

e
s

ty
c

y
jn

e Wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków o 

których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010
01095 2010 119 747,83 119 747,83 119 747,83 2 066,71 117 681,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 747,83 119 747,83 119 747,83 2 066,71 117 681,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750

75011 2010 201 953,00 201 953,00 201 953,00 192 792,71 9 160,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

201 953,00 201 953,00 201 953,00 192 792,71 9 160,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

75101 2010 2 364,00 2 364,00 2 364,00 2 332,88 31,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75108 2010 884,00 884,00 884,00 704,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75109 2010 141 717,00 141 717,00 141 717,00 46 102,94 10 574,06 0,00 85 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75113 2010 88 110,00 88 110,00 88 110,00 33 066,12 3 243,88 0,00 51 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

233 075,00 233 075,00 233 075,00 82 205,94 14 029,06 0,00 136 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801

80153 2010 98 362,00 98 362,00 98 362,00 0,00 98 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 362,00 98 362,00 98 362,00 0,00 98 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851

85195 2010 640,00 640,00 640,00 0,00 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

640,00 640,00 640,00 0,00 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852

85215 2010 444 754,00 444 754,00 444 754,00 9 684,90 3 269,10 0,00 431 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 2010 339 265,00 339 265,00 339 265,00 65 560,00 273 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85278 2010 29 955,31 29 955,31 29 955,31 0,00 0,00 0,00 29 955,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 2010 271 322,89 271 322,89 271 322,89 5 221,63 4 412,00 0,00 261 689,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 085 297,20 1 085 297,20 1 085 297,20 80 466,53 281 386,10 0,00 723 444,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855

85502 2010 7 845 004,00 7 845 004,00 7 845 004,00 1 024 848,65 23 870,35 0,00 6 796 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 2060 8 148,00 8 148,00 8 148,00 0,00 2 000,00 0,00 6 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 2010 910,00 910,00 910,00 838,56 71,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 2010 92 158,00 92 158,00 92 158,00 0,00 92 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 946 220,00 7 946 220,00 7 946 220,00 1 025 687,21 118 099,79 0,00 6 802 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 685 295,03 9 685 295,03 9 685 295,03 1 383 219,10 639 358,36 0,00 7 662 717,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z
a

k
u

p
 i

 o
b

ję
c

ie
 

a
k

c
ji

 i
 u

d
z
ia

łó
w

w
n

ie
s

ie
n

ie
 

w
k

ła
d

ó
w

 d
o

 

s
p

ó
łe

k
 p

ra
w

a
 

h
a

n
d

lo
w

e
g

o

Razem dział 855

Ogółem

Razem dział 750

Razem dział 751

Razem dział 852

Razem dział 010

Razem dział 851

Razem dział 801

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.

Dział Rozdział §
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

z tego:

Wydatki

bieżące

z tego:

W
y
d

a
tk

i 

m
a
ją

tk
o

w
e

z tego:
Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków o 

których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

w tym:

Strona 1 z 1


